
 
Kupní smlouva  

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 
Sídlo:   Zámecké nám. 27/9, 69501 Hodonín 
IČO:    00090352 
zastoupen:   Mgr. Irenou Chovančíkovou, ředitelkou 
Datová schránka: n8nkmz7 
tel.:      
email:    
bankovní spojení: …………………………… 
č. účtu:   …………………………… 
(dále jen „kupující“ na straně jedné)  
 
a 

 
KSP Computer & Services Moravia s.r.o. 

se sídlem:  Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8  
IČO:   14243962  
DIČ:   CZ14243962  
zastoupená   Jiřím Šilhavým, MBA, jednatelem společnosti 
Datová schránka: d2udmx8  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 362622 
bankovní spojení: RB 
č. účtu:   6545180002/5500 
(dále jen "prodávající" na straně druhé) 
 

prodávající a kupující dále též označováni jako „smluvní strany" 

tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu věci dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy 
(dále jen „předmět koupě“), poskytnout mu související plnění v rozsahu dle této smlouvy, zejména 
dle ustanovení čl. I. odst. 2 této smlouvy, a umožnit kupujícímu nabýt neomezené vlastnické právo 
k předmětu koupě. 
 

2. Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu 
na dodávky s názvem „DEPOZITÁŘ MASARYKOVA MUZEA V HODONÍNĚ – dodávka výpočetní 



2 
 

techniky“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané v otevřené výzvě řízení podle zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „ZZVZ“), v rámci 

projektu: 
 

Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007908 

Identifikační číslo EDS/SMVS: 117D03J000188 

Název projektu: DEPOZITÁŘ MASARYKOVA MUZEA V HODONÍNĚ  

Prioritní osa IROP: 06.3 Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí  

 (dále jen jako „projekt“), mezi kupujícím, jakožto zadavatelem veřejné zakázky, a prodávajícím, 

jakožto vybraným dodavatelem. 

3. Součástí plnění prodávajícího je následující plnění související s předmětem koupě: 
a. doprava předmětu koupě na místo plnění a jeho vybalení, 
b. montáž a instalace předmětu koupě, 
c. uvedení předmětu koupě do provozu, jeho odzkoušení, ověření správné funkce přístrojů 

a jejich seřízení a případných dalších úkonů a činností nezbytných pro to, aby zařízení 

mohlo plnit sjednaný či obvyklý účel, 
d. předání dokladů nutných k převzetí a užívání předmětu koupě, 
e. zaškolení obsluhy, 
f. odvoz a ekologická likvidace všech obalů a dalších materiálů použitých v rámci předání a 

instalace předmětu koupě,  
g. úklid prostor dotčených montáží a instalací předmětu koupě. 

Výše uvedené plnění je zahrnuto v kupní ceně.  

4. Kupující se zavazuje převzít dodaný předmět koupě a uhradit za něj sjednanou kupní cenu dle 

čl. II. této smlouvy. 
5. Prodávající se zavazuje v případě, že pro to nebudou dány objektivní překážky: 
● zajistit férové podmínky vůči svým poddodavatelům, spočívající ve férových podmínkách 

platebního systému,  
● využít při realizaci zakázky osob znevýhodněných na trhu práce; osob s trestní minulostí, umožnit 

získání praxe a rekvalifikace, zajistit důstojné pracovní podmínky a etické nakupování, umožnit 

účast sociálních podniků při realizaci zakázky, 
● poskytnout součinnost v dalších prvcích sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek.  
● dodržovat vůči svým zaměstnancům vykonávajícím práci související s předmětem této smlouvy 

veškeré pracovněprávní předpisy, a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy 

zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, bezpečnost práce 

apod.  
● usilovat o snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění smlouvy na životní prostředí, 

zejména pak předcházením znečišťování ovzduší nebo snižováním úrovně znečišťování, může-li je 
během plnění smlouvy způsobit, a předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání 

s nimi a prosazováním základních principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při nakládání 

s odpady. 

 



3 
 

II. Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za předmět koupě: 

kupní cena za předmět koupě bez DPH: 455 098,00 Kč 

sazba DPH v % a její celková výše: 21%, 95 571,00 Kč 

kupní cena za předmět koupě včetně DPH: 550 669,00 Kč 

2. Celková kupní cena za předmět koupě uvedená v odst. 1 tohoto článku je konečná a maximální 

a může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících 

vliv na cenu předmětu kupní smlouvy.   
3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v českých korunách na základě řádně a oprávněně 

vystaveného účetního a daňového dokladu (faktury) vystaveného v souladu s podmínkami 

stanovenými touto smlouvou. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu poté, co bude kupujícím 

podpisem předávacího protokolu potvrzeno řádné dodání předmětu koupě, a to včetně provedení 

případných dalších činností stanovených touto smlouvou. Přílohou faktury musí být předávací 

protokol dle čl. III. odst. 3 této smlouvy. Lhůta splatnosti faktury se sjednává na 30 dnů od dne 

jejího prokazatelného doručení kupujícímu.   
4. Oprávněným vystavením faktury se rozumí vystavení faktury prodávajícím na základě předání 

a převzetí předmětu koupě dle čl. III. odst. 3 této smlouvy, včetně podpisu předávacího protokolu 

oběma smluvními stranami. 
5. Faktura musí kromě náležitostí stanovených právními předpisy obsahovat minimálně text: 

„Účtováno pro projekt s názvem „DEPOZITÁŘ MASARYKOVA MUZEA V HODONÍNĚ“, číslo projektu 

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007908.“. 
6. V případě, že faktura nebude vystavena řádně a/nebo oprávněně, není kupující povinen ji proplatit. 

Lhůta splatnosti začíná běžet znovu dnem doručení náležitě opravené či doplněné faktury 

kupujícímu. 
7. Kupní cena bude hrazena bez poskytování záloh. 

III. Předání a převzetí předmětu koupě  

1. Prodávající je povinen dodat předmět koupě na sjednané místo a poskytnout veškeré související 

plnění nejpozději do 60 dnů od uzavření této smlouvy. 
2. Místem plnění je budova depozitáře na adrese Velkomoravská 461/15, 695 01 Hodonín.  
3. Po řádném dodání předmětu koupě, včetně poskytnutí souvisejícího plnění dle této smlouvy, bude 

smluvními stranami sepsán předávací protokol. Teprve podpisem písemného předávacího 

protokolu oběma smluvními stranami se považuje předmět koupě za řádně dodaný 

a prodávajícímu vzniká právo na zaplacení celkové kupní ceny dle čl. II. odst. 1 této smlouvy.  
4. Kupující není povinen převzít předmět koupě s vadami. 
5. Součástí předávacího protokolu budou návody k obsluze a údržbě, podmínky pro údržbu a ochranu 

předmětu koupě. 
6. Bude-li součástí předmětu koupě software, je prodávající povinen zajistit pro kupujícího práva 

k užití (licenci) veškerých případných počítačových programů, které tvoří součást předmětu koupě. 

Licence bude poskytnuta v rozsahu standardní licence umožňující užívání předmětu koupě 

v souladu s jeho určením, přičemž teritoriální rozsah poskytnuté licence musí být sjednán alespoň 

pro území České republiky a licence musí být poskytnuta jako nevypověditelná, minimálně na dobu 

trvání autorských práv majetkových. Odměna za poskytnutí licence je zahrnuta v kupní ceně.  

IV.  Záruka za jakost, odpovědnost za vady 



4 
 

1. Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě má vlastnosti stanovené touto smlouvou a jejími 

přílohami. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu koupě, a to po dobu 24 měsíců ode 
dne předání a převzetí předmětu koupě není-li v příloze č. 1 smlouvy uvedena záruka delší.  

2. V případě výskytu vady na předmětu koupě v záruční době má prodávající povinnost odstranit vady 

bezplatně a nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne jejich písemného oznámení prodávajícímu. 

Tím není dotčeno právo kupujícího požadovat jiné nároky z vad plnění než odstranění vady.  
3. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět koupě pro jeho vady, za 

které odpovídá prodávající.  
4. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z vad předmětu koupě nejpozději poslední den záruční doby, 

přičemž za řádně uplatněné se považují i nároky uplatněné kupujícím ve formě doporučeného 

dopisu, datové zprávy nebo emailu odeslaného prodávajícímu poslední den záruční doby.  
5. Záruka za jakost se netýká vad prokazatelně způsobených neodbornou manipulací nebo 

mechanickým poškozením předmětu koupě kupujícím.  

V. Smluvní pokuty 

1. V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním předmětu koupě v termínu uvedeném 

v ustanovení čl. III. odst. 1 této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z celkové kupní ceny za předmět koupě bez DPH dle ust. čl. II. odst. 1 této smlouvy, a to za každý 

započatý den prodlení se splněním povinnosti.   
2. V případě prodlení prodávajícího s odstraňováním vady ve lhůtách dle čl. IV. odst. 2 věty první této 

smlouvy se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní 

ceny předmětu koupě bez DPH dle ust. čl. II. odst. 1 této smlouvy za každý i jen započatý den 

prodlení a za každou jednotlivou vadu.   
3. V případě porušení povinností prodávajícího dle čl. I. odst. 5 se prodávající zavazuje uhradit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý případ porušení povinností.   
4. Úhradou smluvní pokuty prodávajícím není dotčena další existence povinnosti smluvní pokutou 

zajištěné.  
5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu 

škody v plné výši. 
6. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní 

strany k jejich uhrazení straně povinné. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti 

splatným fakturacím prodávajícího. 

VI. Trvání smlouvy   

1. Odstoupit od této smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo zákonem. 
2. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy: 

a. jestliže bylo proti prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., 

o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů; 
b. jestliže je prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě déle než 30 dnů oproti termínu 

dle ust. čl. III. odst. 1 této smlouvy; 
c. v případě, že by předmět koupě byl zatížen právy třetích osob. 

3. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy 

s výjimkou nároku na náhradu škody, nároků na smluvní pokuty, a ty závazky smluvních stran, které 

dle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví zákon. 



5 
 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí platným právním řádem České republiky. Ve věcech touto 
smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších. 

2. Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků smlouvy.  

3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že 
jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bezodkladně nahradí 
neplatné ustanovení této smlouvy jiným platným ustanovením svým obsahem podobným 
neplatnému ustanovení. 

4. Prodávající je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

5. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí osoby 
bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy. 
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 

výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 
pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy. 

8. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž 
prodávající obdrží jedno vyhotovení a kupující dvě vyhotovení. Písemné vyhotovení smlouvy může 
být nahrazeno v souladu s § 211 ZZVZ 1 elektronickým originálem smlouvy s elektronickými 
podpisy. 

9. Smlouva je platná dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinná dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha:  
příloha č. 1 – Specifikace předmětu koupě 
 

za kupujícího: 
 
V Hodoníně dne …………………… 

za prodávajícího: 
 
V Brně, dne 3.6.2024 

Masarykovo muzeum v Hodoníně, 
příspěvková organizace 
Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka 

 
 
_  
KSP Computer & Services Moravia s.r.o. 
Jiří Šilhavý, MBA, jednatel společnosti 

 

 



Příloha č. 1 smlouvy                                Depozitář Masarykova muzea v Hodoníně, vybavení výpočetní technikou

1.PP

číslo Název Název ks cena za 1 ks cena celkem cena vč. DPH 21%

0.03 - IT technik - správa dat

1 Počítačová sestava Počítačová sestava- nabídka 2

Počítač: Procesor o výkonu min. 19000 bodů CPU PassMark, operační 

paměť: 16GB DDR4 RAM, Grafická karta: výkon min. 1600 bodů VGA 
Benchmark, Pevný disk SSD pro systém: 128GB, Pevný disk pro data:  1TB, 

čtečka paměťových karet, Operační systém: 64-bitová verze operačního 

systému, jež umožňuje zařazení PC do domény, klávesnice, myš,  licence 
ESET Endpoint Antivirus

Počítač: Triline Profi A40, Procesor: Xeon-S 4410Y o výkonu  23554bodů 

CPU PassMark, operační paměť: 16GB DDR4 RAM (Patriot), Grafická karta: 

výkon  1617 bodů VGA Benchmark, Pevný disk SSD pro systém: 128GB 

(Patriot), Pevný disk pro data:  1TB (WD), čtečka paměťových karet, 

Operační systém: Windows 11 PRO, 64-bitová verze operačního systému, 

jež umožňuje zařazení PC do domény, klávesnice ( C-TECH KB-102), myš (C-
TECH WM-07),  licence ESET Endpoint Antivirus na 3 roky

2 8 664 Kč 17 328 Kč 20 967 Kč

Monitor 24“ LED fullHD 1920x1080 s reproduktory
ViewSonic VA2432-MHD ,,Monitor 24“ LED fullHD 1920x1080 s 
reproduktory 2 x 2W

2 2 184 Kč 4 368 Kč 5 285 Kč

Programové vybavení:

Balík kancelářských aplikací plně kompatibilní se stávajícím používaným 
softwarem – Microsoft Office 2019, Microsoft Office 2021

Office 2021 Professional Plus-trvalá licence ,Programové vybavení:

Balík kancelářských aplikací plně kompatibilní se stávajícím používaným 
softwarem – Microsoft Office 2019, Microsoft Office 2021

2 5 565 Kč 11 130 Kč 13 467 Kč

multifunkční tiskárna (tiskárna, skener, kopírka): barevná laserová, s 

možností připojení LAN a oboustranným tiskem

HP Color LaserJet Pro M255dw,multifunkční tiskárna (tiskárna, skener, 

kopírka): barevná laserová, připojení LAN a oboustranným tiskem, USB,WIFI,
dotykový displej

2 4 123 Kč 8 246 Kč 9 978 Kč

2 Server Server - nabídka 1

Server s procesorem o výkonu min. 20000 bodů CPU PassMark,
min. 24 GB DDR4 RAM,
podpora RAID min. RAID 0/1/1+0/5/5+0/6/6+0, 
Hard Drive: 2 x 4TB 10k 6Gb Hot Plug 2.5in SC SAS, 8 x SFF HDD pozic. 

Rozšiřitelnost až na 48 SFF HDD.
Optical Drive: 9.5mm SATA DVD-RW.
Power Supply: 1 x 500W Flexible Slot Platinum Hot Plug Power Supply, 

volitelně redundantní.

Network Controller: min. 1Gb Ethernet čtyřportový Adapter.
Form Factor: Tower, licence ESET Server Security

Server HPE ML1100, s procesorem Intel Xeon-S 4410Y o výkonu 23554bodů 
CPU PassMark,
32 GB DDR5 RAM,
podpora RAID min. RAID 0/1/1+0/5/5+0/6/6+0, 
Hard Drive: 2 x 2,4TB SAS 10K  SFF 12Gb Hot Plug 2.5in SC SAS, 16 x SFF HDD 
pozic. 
HPE-Optical Drive: 9.5mm SATA DVD-RW.
Power Supply: 1 x 1000W Flexible Slot Titanium Hot Plug Power Supply, 

volitelně redundantní.

Network Controller: HPE Ethernet 1Gb čtyřportový Adapter.
Form Factor: Tower, licence ESET Server Security-3 roky

1 85 858 Kč 85 858 Kč 103 888 Kč

Operační systém pro server:

Nejnovější serverový operační systém pro min. 20 uživatelů, kompatibilní s 

operačními systémy Windows

Microsoft Windows Server 2022-Operační systém pro server:

Nejnovější serverový operační systém pro 20 uživatelů, kompatibilní s 

operačními systémy Windows

1 36 176 Kč 36 176 Kč 43 773 Kč

Záložní zdroj pro server: Smart-UPS záložní zdroj

Vstupní napětí 230 V

Výkon min. 900 W / 1500 VA s výstupním napětím 230 V 
Min. 4 výstupní zásuvky IEC 320 C13
Velikost Rack 2U

APC Smart-UPS c 1500-Záložní zdroj pro server: Smart-UPS záložní zdroj

Vstupní napětí 230 V

Výkon  900 W / 1500 VA s výstupním napětím 230 V 
 4 výstupní zásuvky IEC 320 C13
Velikost Rack 2U

1 17 261 Kč 17 261 Kč 20 886 Kč

celkové náklady na místnost celkové náklady na místnost 180 367 Kč 218 244 Kč

1.NP

číslo Název Název ks cena za 1 ks cena celkem cena vč. DPH 21%

1.02 - pracovna arch. dokumentátora

3 Počítačová sestava Počítačová sestava-nabídka 1

Počítač: Procesor o výkonu min. 19000 bodů CPU PassMark, operační 

paměť: 16GB DDR4 RAM, Grafická karta: výkon min. 1600 bodů VGA 
Benchmark, Pevný disk SSD pro systém: 128GB, Pevný disk pro data:  1TB, 

čtečka paměťových karet, Operační systém: 64-bitová verze operačního 

systému, jež umožňuje zařazení PC do domény, klávesnice, myš,  licence 
ESET Endpoint Antivirus

Počítač: Triline Profi A40, Procesor: AMD R5 5500 GT o výkonu  20397 bodů 

CPU PassMark, operační paměť: 16GB DDR4 RAM (Patriot), Grafická karta: 

výkon  1617 bodů VGA Benchmark, Pevný disk SSD pro systém: 128GB 

(Patriot), Pevný disk pro data:  1TB (WD), čtečka paměťových karet, 

Operační systém: Windows 11 PRO, 64-bitová verze operačního systému, 

jež umožňuje zařazení PC do domény, klávesnice ( C-TECH KB-102), myš (C-
TECH WM-07),  licence ESET Endpoint Antivirus na 3 roky

1 8 664 Kč 8 664 Kč 10 483 Kč

Monitor 24“ LED fullHD 1920x1080 s reproduktory
ViewSonic VA2432-MHD ,,Monitor 24“ LED fullHD 1920x1080 s 
reproduktory 2 x 2W

1 2 184 Kč 2 184 Kč 2 643 Kč

Programové vybavení:

Balík kancelářských aplikací plně kompatibilní se stávajícím používaným 
softwarem -  Microsoft Office 2019, Microsoft Office 2021

Office 2021 Professional Plus-trvalá licence ,Programové vybavení:

Balík kancelářských aplikací plně kompatibilní se stávajícím používaným 
softwarem – Microsoft Office 2019, Microsoft Office 2021

1 5 565 Kč 5 565 Kč 6 734 Kč

Grafický software na zpracování vektorové i bitmapové grafiky, plně 

kompatibilní se stávajícím používaným - CorelDRAW Graphics Suite 2021 

nebo novější

CorelDraw Graphics Suite Special Edition 2023( trvalá licence) v češtině -

Grafický software na zpracování vektorové i bitmapové grafiky, plně 

kompatibilní se stávajícím používaným - CorelDRAW Graphics Suite 2021 

nebo novější

1 5 755 Kč 5 755 Kč 6 964 Kč

Software pro správu a evidenci sbírkových předmětů Software pro správu a evidenci sbírkových předmětů 0

multifunkční tiskárna (tiskárna, skener, kopírka): barevná laserová, s 

možností připojení LAN a oboustranným tiskem

HP Color LaserJet Pro M255dw,multifunkční tiskárna (tiskárna, skener, 

kopírka): barevná laserová, připojení LAN a oboustranným tiskem, USB,WIFI,
dotykový displej

1 4 123 Kč 4 123 Kč 4 989 Kč

4 Fotoaparát s příslušenstvím Fotoaparát s příslušenstvím-nabídka 1

Digitální zrcadlovka s objektivem 18-105mm, pevná brašna, paměťová karta 

s kapacitou 32GB, systémový blesk se směrným číslem min. 28

Canon EOS RP+RF 24-105mm, Digitální zrcadlovka s objektivem 18-105mm, 

pevná brašna LOWEPRO Nova, SANDISK SDHC paměťová karta s kapacitou 
32GB ( 100MB/S), Canon Speedlite 430 EX III-RT-systémový blesk se 

směrným číslem  43

1 26 703 Kč 26 703 Kč 32 311 Kč

celkové náklady na místnost celkové náklady na místnost 52 994 Kč 64 123 Kč



1.03 - pracovna archeologa

5 Počítačová sestava Počítačová sestava- nabídnutá 1

Počítač: Procesor o výkonu min. 19000 bodů CPU PassMark, operační 

paměť: 16GB DDR4 RAM, Grafická karta: výkon min. 1600 bodů VGA 
Benchmark, Pevný disk SSD pro systém: 128GB, Pevný disk pro data:  1TB, 

čtečka paměťových karet, Operační systém: 64-bitová verze operačního 

systému, jež umožňuje zařazení PC do domény, klávesnice, myš,  licence 
ESET Endpoint Antivirus

Počítač: Triline Profi A40, Procesor: AMD R5 5500 GT o výkonu  20397 bodů 

CPU PassMark, operační paměť: 16GB DDR4 RAM (Patriot), Grafická karta: 

výkon  1617 bodů VGA Benchmark, Pevný disk SSD pro systém: 128GB 

(Patriot), Pevný disk pro data:  1TB (WD), čtečka paměťových karet, 

Operační systém: Windows 11 PRO, 64-bitová verze operačního systému, 

jež umožňuje zařazení PC do domény, klávesnice ( C-TECH KB-102), myš (C-
TECH WM-07),  licence ESET Endpoint Antivirus na 3 roky

1 8 664 Kč 8 664 Kč 10 483 Kč

Monitor 24“ LED fullHD 1920x1080 s reproduktory
ViewSonic VA2432-MHD ,,Monitor 24“ LED fullHD 1920x1080 s 
reproduktory 2 x 2W

1 2 184 Kč 2 184 Kč 2 643 Kč

Programové vybavení:

Balík kancelářských aplikací plně kompatibilní se stávajícím používaným 
softwarem -  Microsoft Office 2019, Microsoft Office 2021

Office 2021 Professional Plus-trvalá licence ,Programové vybavení:

Balík kancelářských aplikací plně kompatibilní se stávajícím používaným 
softwarem – Microsoft Office 2019, Microsoft Office 2021

1 5 565 Kč 5 565 Kč 6 734 Kč

Grafický software na zpracování vektorové i bitmapové grafiky, plně 

kompatibilní se stávajícím používaným - CorelDRAW Graphics Suite 2021 

nebo novější

CorelDraw Graphics Suite Special Edition 2023( trvalá licence) v češtině -

Grafický software na zpracování vektorové i bitmapové grafiky, plně 

kompatibilní se stávajícím používaným - CorelDRAW Graphics Suite 2021 

nebo novější

1 5 755 Kč 5 755 Kč 6 964 Kč

Software pro správu a evidenci sbírkových předmětů Software pro správu a evidenci sbírkových předmětů 0

multifunkční tiskárna (tiskárna, skener, kopírka): barevná laserová, s 

možností připojení LAN a oboustranným tiskem

HP Color LaserJet Pro M255dw,multifunkční tiskárna (tiskárna, skener, 

kopírka): barevná laserová, připojení LAN a oboustranným tiskem, USB,WIFI,
dotykový displej

1 4 123 Kč 4 123 Kč 4 989 Kč

celkové náklady na místnost celkové náklady na místnost 26 291 Kč 31 812 Kč

1.04 - zasedací místnost, badatelna

6 Projektor Projektor-nabídka 1

Projektor s technologií DLP, 

nativní rozlišení FullHD (1920x1080), 
svítivost min. 4000lm

životnost lampy min. 4500h

Acer H6541 BDK-Projektor s technologií DLP, 

nativní rozlišení FullHD (1920x1080), 
svítivost  4000lm

životnost lampy 5000h

1 10 792 Kč 10 792 Kč 13 058 Kč

celkové náklady na místnost celkové náklady na místnost 10 792 Kč 13 058 Kč

1.07 - pracovna historiků
7 Počítačová sestava Počítačová sestava-nabídka 2

Počítač: Procesor o výkonu min. 1900 bodů CPU PassMark, operační paměť: 
16GB DDR4 RAM, Grafická karta: výkon min. 1600 bodů VGA Benchmark, 

Pevný disk SSD pro systém: 128GB, Pevný disk pro data:  1TB, čtečka 

paměťových karet, Operační systém: 64-bitová verze operačního systému, 

jež umožňuje zařazení PC do domény, klávesnice, myš,  licence ESET 
Endpoint Antivirus

Počítač: Triline Profi A40, Procesor: AMD R5 5500 GT o výkonu  20397 bodů 

CPU PassMark, operační paměť: 16GB DDR4 RAM (Patriot), Grafická karta: 

výkon  1617 bodů VGA Benchmark, Pevný disk SSD pro systém: 128GB 

(Patriot), Pevný disk pro data:  1TB (WD), čtečka paměťových karet, 

Operační systém: Windows 11 PRO, 64-bitová verze operačního systému, 

jež umožňuje zařazení PC do domény, klávesnice ( C-TECH KB-102), myš (C-
TECH WM-07),  licence ESET Endpoint Antivirus na 3 roky

2 8 664 Kč 17 328 Kč 20 967 Kč

Monitor 24“ LED fullHD 1920x1080 s reproduktory
ViewSonic VA2432-MHD ,,Monitor 24“ LED fullHD 1920x1080 s 
reproduktory 2 x 2W

2 2 184 Kč 4 368 Kč 5 285 Kč

Programové vybavení:

Balík kancelářských aplikací plně kompatibilní se stávajícím používaným 
softwarem -  Microsoft Office 2019, Microsoft Office 2021

Office 2021 Professional Plus-trvalá licence ,Programové vybavení:

Balík kancelářských aplikací plně kompatibilní se stávajícím používaným 
softwarem – Microsoft Office 2019, Microsoft Office 2021

2 5 565 Kč 11 130 Kč 13 467 Kč

Software pro správu a evidenci sbírkových předmětů Software pro správu a evidenci sbírkových předmětů 0

multifunkční tiskárna (tiskárna, skener, kopírka): barevná laserová, s 

možností připojení LAN a oboustranným tiskem

HP Color LaserJet Pro M255dw,multifunkční tiskárna (tiskárna, skener, 

kopírka): barevná laserová, připojení LAN a oboustranným tiskem, USB,WIFI,
dotykový displej

2 4 123 Kč 8 246 Kč 9 978 Kč

celkové náklady na místnost celkové náklady na místnost 41 072 Kč 49 697 Kč

1.09 - pracovna etnografa + reg. Pracov.

8 Počítačová sestava Počítačová sestava-nabídka 2

Počítač: Procesor o výkonu min. 19000 bodů CPU PassMark, operační 

paměť: 16GB DDR4 RAM, Grafická karta: výkon min. 1600 bodů VGA 
Benchmark, Pevný disk SSD pro systém: 128GB, Pevný disk pro data:  1TB, 

čtečka paměťových karet, Operační systém: 64-bitová verze operačního 

systému, jež umožňuje zařazení PC do domény, klávesnice, myš,  licence 
ESET Endpoint Antivirus

Počítač: Triline Profi A40, Procesor: AMD R5 5500 GT o výkonu  20397 bodů 

CPU PassMark, operační paměť: 16GB DDR4 RAM (Patriot), Grafická karta: 

výkon  1617 bodů VGA Benchmark, Pevný disk SSD pro systém: 128GB 

(Patriot), Pevný disk pro data:  1TB (WD), čtečka paměťových karet, 

Operační systém: Windows 11 PRO, 64-bitová verze operačního systému, 

jež umožňuje zařazení PC do domény, klávesnice ( C-TECH KB-102), myš (C-
TECH WM-07),  licence ESET Endpoint Antivirus na 3 roky

2 8 664 Kč 17 328 Kč 20 967 Kč

Monitor 24“ LED fullHD 1920x1080 s reproduktory
ViewSonic VA2432-MHD ,,Monitor 24“ LED fullHD 1920x1080 s 
reproduktory 2 x 2W

2 2 184 Kč 4 368 Kč 5 285 Kč

Programové vybavení:

Balík kancelářských aplikací plně kompatibilní se stávajícím používaným 
softwarem -  Microsoft Office 2019, Microsoft Office 2021

Office 2021 Professional Plus-trvalá licence ,Programové vybavení:

Balík kancelářských aplikací plně kompatibilní se stávajícím používaným 
softwarem – Microsoft Office 2019, Microsoft Office 2021

2 5 565 Kč 11 130 Kč 13 467 Kč

Software pro správu a evidenci sbírkových předmětů Software pro správu a evidenci sbírkových předmětů 0

multifunkční tiskárna (tiskárna, skener, kopírka): barevná laserová, s 

možností připojení LAN a oboustranným tiskem

HP Color LaserJet Pro M255dw,multifunkční tiskárna (tiskárna, skener, 

kopírka): barevná laserová, připojení LAN a oboustranným tiskem, USB,WIFI,
dotykový displej

2 4 123 Kč 8 246 Kč 9 978 Kč

celkové náklady na místnost celkové náklady na místnost 41 072 Kč 49 697 Kč



1.13 - pracovna konzervátora

9 Počítačová sestava Počítačová sestava-nabídka 1

Počítač: Procesor o výkonu min. 19000 bodů CPU PassMark, operační 

paměť: 16GB DDR4 RAM, Grafická karta: výkon min. 1600 bodů VGA 
Benchmark, Pevný disk SSD pro systém: 128GB, Pevný disk pro data:  1TB, 

čtečka paměťových karet, Operační systém: 64-bitová verze operačního 

systému, jež umožňuje zařazení PC do domény, klávesnice, myš,  licence 
ESET Endpoint Antivirus

Počítač: Triline Profi A40, Procesor: AMD R5 5500 GT o výkonu  20397 bodů 

CPU PassMark, operační paměť: 16GB DDR4 RAM (Patriot), Grafická karta: 

výkon  1617 bodů VGA Benchmark, Pevný disk SSD pro systém: 128GB 

(Patriot), Pevný disk pro data:  1TB (WD), čtečka paměťových karet, 

Operační systém: Windows 11 PRO, 64-bitová verze operačního systému, 

jež umožňuje zařazení PC do domény, klávesnice ( C-TECH KB-102), myš (C-
TECH WM-07),  licence ESET Endpoint Antivirus na 3 roky

1 8 664 Kč 8 664 Kč 10 483 Kč

Monitor 24“ LED fullHD 1920x1080 s reproduktory
ViewSonic VA2432-MHD ,,Monitor 24“ LED fullHD 1920x1080 s 
reproduktory 2 x 2W

1 2 184 Kč 2 184 Kč 2 643 Kč

Programové vybavení:

Balík kancelářských aplikací plně kompatibilní se stávajícím používaným 
softwarem -  Microsoft Office 2019, Microsoft Office 2021

Office 2021 Professional Plus-trvalá licence ,Programové vybavení:

Balík kancelářských aplikací plně kompatibilní se stávajícím používaným 
softwarem – Microsoft Office 2019, Microsoft Office 2021

1 5 565 Kč 5 565 Kč 6 734 Kč

program na zpracování bitmapové grafiky a fotografií - CorelDRAW Graphics 

Suite 2021 nebo novější

CorelDraw Graphics Suite Special Edition 2023( trvalá licence) v češtině -

Grafický software na zpracování vektorové i bitmapové grafiky, plně 

kompatibilní se stávajícím používaným - CorelDRAW Graphics Suite 2021 

nebo novější

1 5 755 Kč 5 755 Kč 6 964 Kč

Software pro správu a evidenci sbírkových předmětů Software pro správu a evidenci sbírkových předmětů 0

multifunkční tiskárna (tiskárna, skener, kopírka): barevná laserová, s 

možností připojení LAN a oboustranným tiskem

HP Color LaserJet Pro M255dw,multifunkční tiskárna (tiskárna, skener, 

kopírka): barevná laserová, připojení LAN a oboustranným tiskem, USB,WIFI,
dotykový displej

1 4 123 Kč 4 123 Kč 4 989 Kč

celkové náklady na místnost celkové náklady na místnost 26 291 Kč 31 812 Kč

1.26 - pracovna - vedoucí archeolog

10 Počítačová sestava Počítačová sestava-nabídka 1

Počítač: Procesor o výkonu min. 19000 bodů CPU PassMark, operační 

paměť: 16GB DDR4 RAM, Grafická karta: výkon min. 1600 bodů VGA 
Benchmark, Pevný disk SSD pro systém: 128GB, Pevný disk pro data:  1TB, 

čtečka paměťových karet, Operační systém: 64-bitová verze operačního 

systému, jež umožňuje zařazení PC do domény, klávesnice, myš,  licence 
ESET Endpoint Antivirus

Počítač: Triline Profi A40, Procesor: AMD R5 5500 GT o výkonu  20397 bodů 

CPU PassMark, operační paměť: 16GB DDR4 RAM (Patriot), Grafická karta: 

výkon  1617 bodů VGA Benchmark, Pevný disk SSD pro systém: 128GB 

(Patriot), Pevný disk pro data:  1TB (WD), čtečka paměťových karet, 

Operační systém: Windows 11 PRO, 64-bitová verze operačního systému, 

jež umožňuje zařazení PC do domény, klávesnice ( C-TECH KB-102), myš (C-
TECH WM-07),  licence ESET Endpoint Antivirus na 3 roky

1 8 664 Kč 8 664 Kč 10 483 Kč

Monitor 24“ LED fullHD 1920x1080 s reproduktory
ViewSonic VA2432-MHD ,,Monitor 24“ LED fullHD 1920x1080 s 
reproduktory 2 x 2W

1 2 184 Kč 2 184 Kč 2 643 Kč

Programové vybavení:

Balík kancelářských aplikací plně kompatibilní se stávajícím používaným 
softwarem -  Microsoft Office 2019, Microsoft Office 2021

Office 2021 Professional Plus-trvalá licence ,Programové vybavení:

Balík kancelářských aplikací plně kompatibilní se stávajícím používaným 
softwarem – Microsoft Office 2019, Microsoft Office 2021

1 5 565 Kč 5 565 Kč 6 734 Kč

Grafický software na zpracování vektorové i bitmapové grafiky, plně 

kompatibilní se stávajícím používaným - CorelDRAW Graphics Suite 2021 

nebo novější

CorelDraw Graphics Suite Special Edition 2023( trvalá licence) v češtině -

Grafický software na zpracování vektorové i bitmapové grafiky, plně 

kompatibilní se stávajícím používaným - CorelDRAW Graphics Suite 2021 

nebo novější

1 5 755 Kč 5 755 Kč 6 964 Kč

Software pro správu a evidenci sbírkových předmětů Software pro správu a evidenci sbírkových předmětů 0

multifunkční tiskárna (tiskárna, skener, kopírka): barevná laserová, s 

možností připojení LAN a oboustranným tiskem do velikosti tisku A3

HP Color LaserJet Pro M255dw,multifunkční tiskárna (tiskárna, skener, 

kopírka): barevná laserová, připojení LAN a oboustranným tiskem, USB,WIFI,
dotykový displej

1 4 123 Kč 4 123 Kč 4 989 Kč

celkové náklady na místnost celkové náklady na místnost 26 291 Kč 31 812 Kč

1.27 - depozitář archeologický

11 Notebook Notebook-nabídka 1

Procesor o minimálním výkonu 19000 bodů CPU PassMark, 

Velikost displeje 15,6, s rozlišením 1920x1080, 
min. 16GB RAM, 

dedikovaná grafická karta o výkonu minimálně 2060 bodů VGA Benchmark,

Pevný disk s kapacitou minimálně  1TB

operační systém umožňující zařazení počítače do domény,  licence ESET 
Endpoint Antivirus

Acer Nitro v 15 Obsidian Black,Procesor i5 13420 H  o  výkonu 19600 ( 

median) bodů CPU PassMark, 

Velikost displeje 15,6, s rozlišením 1920x1080, 
16GB RAM, 

dedikovaná grafická karta RTX 2050 o výkonu  7585 bodů VGA Benchmark,
Pevný disk s kapacitou  1TB

WIDOWS 11 PRO-operační systém umožňující zařazení počítače do domény,  
licence ESET Endpoint Antivirus - 3 roky

1 18 072 Kč 18 072 Kč 21 867 Kč

Programové vybavení:

Balík kancelářských aplikací plně kompatibilní se stávajícím používaným 
softwarem -  Microsoft Office 2019, Microsoft Office 2021

Office 2021 Professional Plus-trvalá licence ,Programové vybavení:

Balík kancelářských aplikací plně kompatibilní se stávajícím používaným 
softwarem – Microsoft Office 2019, Microsoft Office 2021

1 5 565 Kč 5 565 Kč 6 734 Kč

Grafický software na zpracování vektorové i bitmapové grafiky, plně 

kompatibilní se stávajícím používaným - CorelDRAW Graphics Suite 2021 

nebo novější

CorelDraw Graphics Suite Special Edition 2023( trvalá licence) v češtině -

Grafický software na zpracování vektorové i bitmapové grafiky, plně 

kompatibilní se stávajícím používaným - CorelDRAW Graphics Suite 2021 

nebo novější

1 5 755 Kč 5 755 Kč 6 964 Kč

Software pro správu a evidenci sbírkových předmětů Software pro správu a evidenci sbírkových předmětů 0

celkové náklady na místnost celkové náklady na místnost 29 392 Kč 35 564 Kč

2.NP

číslo Název Název ks cena za 1 ks cena celkem cena vč. DPH 21%

2.02 - badatelna

12 Počítačová sestava Počítačová sestava-nabídka 1

Počítač: Procesor o výkonu min. 19000 bodů CPU PassMark, operační 

paměť: 16GB DDR4 RAM, Grafická karta: výkon min. 1600 bodů VGA 
Benchmark, Pevný disk SSD pro systém: 128GB, Pevný disk pro data:  1TB, 

čtečka paměťových karet, Operační systém: 64-bitová verze operačního 

systému, jež umožňuje zařazení PC do domény, klávesnice, myš,  licence 
ESET Endpoint Antivirus

Počítač: Triline Profi A40, Procesor: AMD R5 5500 GT o výkonu  20397 bodů 

CPU PassMark, operační paměť: 16GB DDR4 RAM (Patriot), Grafická karta: 

výkon  1617 bodů VGA Benchmark, Pevný disk SSD pro systém: 128GB 

(Patriot), Pevný disk pro data:  1TB (WD), čtečka paměťových karet, 

Operační systém: Windows 11 PRO, 64-bitová verze operačního systému, 

jež umožňuje zařazení PC do domény, klávesnice ( C-TECH KB-102), myš (C-
TECH WM-07),  licence ESET Endpoint Antivirus na 3 roky

1 8 664 Kč 8 664 Kč 10 483 Kč

Monitor 24“ LED fullHD 1920x1080 s reproduktory
ViewSonic VA2432-MHD ,,Monitor 24“ LED fullHD 1920x1080 s 
reproduktory 2 x 2W

1 2 184 Kč 2 184 Kč 2 643 Kč



Programové vybavení:
Balík kancelářských aplikací plně kompatibilní se stávajícím používaným 
softwarem -  Microsoft Office 2019, Microsoft Office 2021

Office 2021 Professional Plus-trvalá licence ,Programové vybavení:
Balík kancelářských aplikací plně kompatibilní se stávajícím používaným 
softwarem – Microsoft Office 2019, Microsoft Office 2021

1 5 565 Kč 5 565 Kč 6 734 Kč

Software pro správu a evidenci sbírkových předmětů Software pro správu a evidenci sbírkových předmětů 0

multifunkční tiskárna (tiskárna, skener, kopírka): barevná laserová, s 
možností připojení LAN a oboustranným tiskem

HP Color LaserJet Pro M255dw,multifunkční tiskárna (tiskárna, skener, 
kopírka): barevná laserová, připojení LAN a oboustranným tiskem, USB,WIFI,
dotykový displej

1 4 123 Kč 4 123 Kč 4 989 Kč

celkové náklady na místnost celkové náklady na místnost 20 536 Kč 24 849 Kč

Celkové náklady

cena bez DPH cena vč. DPH 21%

455 098 Kč 550 669 Kč


